
 

KLAIPĖDOS L/D ,,VERSMĖ” PROJEKTAS 

 „AUGINU IR AUGU PATS. LINKSMIEJI PERSONAŽAI“ 

 

 
     Po pilkos žiemos su vaikučiais nekantriai laukėme pavasario. O kad jis pas mus greičiau 

ateitų ir sužaliuotų, jau vasario, kovo mėn. pradėjome jį žadinti. Patys gaminome vazonus iš skudurų ir 

cemento, juos impregnavome ir dažėme įvairiomis pavasariškomis spalvomis, iš plastikinių butelių 

pasidarėme vazonus-linksmuosius personažus (kiškis, lapė, meškutė, varlytės ir t.t.) 

 Paruoštuose  induose sodinome įvairius augalus: krapus, svogūnus, baziliką, petražoles, 

žirnius, pupas ir pupeles. Vaikai rūpinosi linksmųjų personažų sodiniais, stebėjo ir fiksavo iš sėklyčių 

išaugusius daigelius, iš svogūnų išleistus žalius laiškelius, mokėsi juos pažinti. Kiekviena grupė sugalvojo 

pavadinimus savo personažams. Vieni augino katinėlio krapus, kiti- varlytės svogūnus, dar kiti prižiūrėjo 

peliuko pupas. 

  Užaugintus grupėse augalus eksponavome vienoje erdvėje, o tada jau galėjome džiaugtis                 

savo žaliuoju linksmųjų personažų daržu. Žalia, gražu, bet dar skanu ir sveika.  

Vaikai ragavo svogūnus, gardino sriubą krapais, baziliku, kiti pasidarė žaliųjų salotų, kuriomis 

vaišino svečius.  

Dabar laukiame kol užderės lapiuko ir voveriuko žirniai, meškiuko pupelės ir peliuko pupos. 

SMAGU AUGINTI PATIEMS. 

 

 

 
 



 

 

 

 

  
 

    

 

 


